
Uchwała Nr 96/517/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. Zm oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 

2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75020 4300 8 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, z przeznaczeniem na opłatę kosztów 

egzekucji komorniczej należności na rzecz powiatu, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

 

4610  8 000,- 

      

758 75818 4810 18 000,- 

Rezerwa 

celowa 

oświatowa 

 Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę 

18 000,- z przeznaczeniem na dofinansowanie: 

- remontu kuchni i zaplecza w ZPO-W – 17 500,- 

- obozu letniego dla 10 uczniów klas mundurowych 

(klasa wojskowa i policyjna) – 500,- 

      

801 80120 4300  500,- Zwiększenie w planie wydatków ZSP Nr 1 o kwotę 

500,- z przeznaczeniem na dofinansowanie obozu 

letniego dla 10 uczniów klas mundurowych (klasa 

wojskowa i policyjna) 

     

80130 4010 32 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków ZSP Nr 2 o kwotę 

40 500,- zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków zadania pn. 

„Utworzenie ogrodu dydaktyczno- rekreacyjnego 

przy ZSP Nr 3 w Stalowej Woli” (przyjętego URP 

XI/101/2015 21 grudnia 2015 r.), w związku z 

przyznaniem dotacji dla powiatu z WFOŚ i GW na 

etap zadania dotyczący budowy i modernizacji 

terenów ścieżek edukacyjnych, poprzez : 

- zmniejszenie o kwotę 18 750,- w planie ZSP Nr 3 

- zwiększenie o kwotę 18 750,- w planie Starostwa 

Powiatowego 

4110 7 000,-  

4120 1 500,-  

4360 3 000,-  

4410  3 000,- 

6050 18 750,- 18 750,- 

 62 250,- 21 750,- 

     

80150 4010  32 000,- Zwiększenie  w planie wydatków ZSP Nr 2 o kwotę 

40 500,- zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 
4110  7 000,- 

4120  1 500,- 



4240 420,-   

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  420,- 

- zwiększenie o kwotę  420,- 

4300  420,- 

 420,- 40 920,- 

      

853 85333 4400 775,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  775,- 

- zwiększenie o kwotę  775,- 

 

4520  775,- 

      

854 85410 4270  17 500,- Zwiększenie o kwotę 17 500,- w planie wydatków 

ZPO-W z przeznaczeniem na remont kuchni i 

zaplecza  

      

 Razem  89 445,- 89 445,-  

 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                  


